Sextus causa non ita difficulter habet responsionem, quemadmodum & superius in primo intellectu probauimus. Nam si pater in donis instrumento similiter promiscerit, se filios omnes agnoscentibus in futurum heredes, nec aliquem ex eis melioravimus licet hoc pactum iure communio reprobetur: attamen ipsius patris iuramento confirmatur: nec poterit vario patris confessu mutantur. Et etenim haec promissio ioter viuos: & in contractu, qui profecto inutilis foret, & iuramento super eo praeleto mutari ex iurata voluntate posset: quelegit si de *l. 2. 1. T. 1. 1.*

§. PRIMVS.

S V M M A R I A.

1. *Filia pacientem cum patre eo modo, qui traditur in c. quatuor palliis, Intervale praeleto, pallium confirmat.*
2. *Familia per matrissim confirmatur.*
3. *Vlmo. n. 1. de patre accepto eo tempore legitimam iuratum, in posse post mortem patris petere, eam filii suppleri ex bonis pellit modum occupandi.*
4. *Pelias minor cognoscens quoniam annis iuramento praeleto confirmatio pallium renuntiat hereditatem patrem, & quod de imparibus, proxima causa poterit.*
5. *Imperio, primum pauperitatis, & dali capax iuramento se obligare potest.*
6. *Filia pacientem cum patre eorummodo praeleto posset allegare ignoramus legem, quae pallium prohibuit.*

7. Filia renuntiat in patre potestate pasti cum patre iuramento praeleto, patris futuram ipsius patrum hereditatem.

8. Obligatio nullius patrum & filium facit ut ea effe potest.

Vinta huic constitutioni conuenit interpretatio, dum tractat de repudiatione hereditatis paternae facta abilia dotta. Quæritur enim, si ne idem respondendum in filia congrue docitur: quibuldam placet, non esse id in filio descendit: in illo: videtur, renunciatione factam a filio cum iuramento paternae, & futura hereditatis, adhuc inualidam esse, nec iure admittendam: cum diversa ratio in eo sit. Siquidem in filia que honeste matrimonio elevatur, & familiariter paternam possunt censeiri haec renunciations: non sic in filio masculo, per quem familia parentum & conferatur: sicuti in hac specie *2* notat Carol. molis in *Alex. cap. 1. 18. l. 6. s. 5.* à quo liberter ipse difcede ex communione omnium interpretationem lenientia, que proximitatem, idem in filio masculo dicendum fore. nam si is vel cauta dotis, aut donationis propter nuptias, aliave ratione paternae hereditatis renunciatur iuramento praeleto pactum ita validum & firmum iuramenti causa est: Hanc vero esse magis communem sententiam, vt ostendamus, oportet hoc in loco statim alium *huius cap. intellectum* examine.